АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 м3338—па

О внесении изменений в постановление
администрации города IОжно
Сахалинска от 08.12.2022 Х2 3091-па <О
приНяТии мер. обеспечивающих
включение в ранее заключенные и
заюiючаемьте договоры (муниципальньте
контракты, контракты) на поставку
товаров (выполнение работ, оказание
услуг), условий об авансовых платежах»

Администрация города Южно-Сахалинска, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Южно
Сахалинека от 08.12.2022 )Ч23091-па «О принятии мер. обеспечивающих включение в
ранее заключенные и заключаемые договоры (муниципальные контракты, контракты)
на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), условий об авансовых
плате)ках>):

1.1. В преамбуле слова <руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.2022 М21368 «Об утверждении правил осуществления
в 2022 году банковского сопровождения при казначейском сопровождении средств»
исключить.

1.2. Пункт 2 исключить.
2. Настоящее постановление администрации города вст пает в действие со лия

опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня)) и действует до 31.12.2022 года.
3. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города IОжно
Сахалинска возложить на директора департамента финансов администрации города
Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Исполняющий обязанности мэра города Хайбриев